
SMLOUVA O DÍLO č. S04-038
dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Objednatel: Název: LIBRA Electronics a.s.
Sídlo: Chelčického 149/13/a

370 01 České Budějovice
IČO: 26019523
DIČ: 077-26019523
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých 
Budějovicích,v oddílu B, vložce 1061
Bankovní spojení: HVB Bank ČR a.s.
Číslo účtu: 30830005/2700
Zastupující: Ing. Adolf Středa

a

Dodavatel: Název: Brain Systems s.r.o. 
Sídlo: Rybkova 1

602 00 BRNO
IČO: 63479818
DIČ: 288-63479818
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
v oddíle C., vložka č. 20767
Bankovní spojení: eBanka, a.s.
Číslo účtu: 43725001/2400
Internetová adresa:  www.brain-systems.com
Zastupující: Jednatel společnosti:

Martin Vít

(Objednatel a Dodavatel budou dále společně označováni jako ”Smluvní strany”, každý z nich  pak jednotlivě 
jako ”Smluvní strana”). 

1. Předmět smlouvy a jeho rozsah

1.1 Předmětem této  smlouvy  je  vytvoření  „Analýzy  e-commerce  řešení  pro  LIBRU Electronics“  (dále  jen
„Analýza“), a to za úplatu v souladu s článkem 2. této smlouvy.

1.2 Specifikace Analýzy a jejího obsahu vychází z „Poptávky e-commerce řešení pro LIBRA Electronics, spol.
s r.o.“ společnosti LIBRA Electronics ze dne 17.12.2003 a z „Nabídky e-commerce portálu“ společnosti
Brain Systems ze dne 13.1.2004.

1.3 Analýza bude předána Objednateli do 5.3.2004.

- 1 -

http://www.brain-systems.com/


2. Úplata a fakturace

2.1.Za  dodání  Analýzy  se  Objednatel  zavazuje  zaplatit  Dodavateli  úplatu  ve  výši  100  000,-  Kč  (slovy:
jednostotisíckorunčeských) bez DPH (dále jen ”Úplata”) po dodání Analýzy. 

2.2.Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručení Objednateli.

2.3.Ke  každé  fakturované  částce  bude  účtována  daň  z přidané  hodnoty  ve  výši  podle  obecně  závazných
právních předpisů.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1.Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout veškerou součinnost nutnou k vytvoření Analýzy.

3.2.Dodavatel se zavazuje provádět veškeré činnosti podle smlouvy řádně a včas s veškerou odbornou péčí.

3.3.Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškeré informace a připomínky nutné k vytvoření Analýzy a
dále Dodavateli protokolárně potvrdit převzetí Analýzy. Pokud Objednatel do 5 dnů od ukončení Analýzy
nepotvrdí písemně příslušný protokol a v téže lhůtě nezašle Dodavateli výhrady k předávané Analýze, má se
za to, že Analýza byla předána bez výhrad.

3.4.Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, získaných při plnění jeho
povinností  z  této  smlouvy  a  neposkytovat  tyto  informace  třetím  osobám  bez  předchozího  souhlasu
Objednatele. 

4. Způsob ukončení smlouvy

4.1.Tuto smlouvu lze před jejím uplynutím ukončit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

4.2.V případě  hrubého  porušení  povinnosti  Dodavatele  má  Objednatel  právo  po  předchozím  písemném
upozornění od této  smlouvy odstoupit,  pokud Dodavatel  ani  v přiměřené dodatečné lhůtě  neučiní  kroky
směřující  k nápravě.  Odstoupením od smlouvy nezanikají  další oprávněné nároky Objednatele, zejména
právo na náhradu škody.

4.3.Dodavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud ani po předchozím písemném upozornění nebude
Objednatel dodržovat své povinnosti stanovené v čl. 3 této smlouvy nebo pokud bude Objednatel v prodlení
s placením Úplaty po dobu delší než 60 (slovy:  šedesát) dní.  Odstoupením od smlouvy nezanikají  další
oprávněné nároky Dodavatele, zejména právo na náhradu škody.

4.4.  Odstoupení od smlouvy musí být vyhotoveno v písemné formě a doručeno druhé ze smluvních stran.

5. Smluvní pokuta

- 2 -



5.1.Smluvní  strany  se  dohodly,  že  smluvní  pokuta  bude  sjednána  v  případě  prokazatelného  prodlení
s dokončením Analýzy, které jednoznačně vzniklo na straně Dodavatele a na toto prodlení bude Dodavatel
písemně upozorněn. Smluvní pokuta je v tomto případě stanovena ve výši 0,5% z celkové úplaty za každý
den takového prodlení.

5.2.Smluvní pokuta nepřevýší 20% z ceny plnění. 

5.3.Smluvní  strany  ujednaly,  že  Objednatel  je  oprávněn  smluvní  pokutu  jednostranně  započíst  na  úhradu
Úplaty.

6. Závěrečná a společná ustanovení

6.1.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.2.Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými zástupci
obou smluvních stran.

6.3.Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami týkající se předmětu této smlouvy, a
tudíž  veškerá korespondence a jednání,  ať  už písemné nebo ústní,  které  se konaly  přede dnem jejího
podpisu, budou považovány za nulitní a neplatné.

6.4.Tato smlouva je sepsána v jazyce českém ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení. 

6.5.Pokud  jakýkoliv  termín,  závazek,  podmínka  nebo  ustanovení  této  smlouvy  bude  posouzen  jakýmkoliv
soudem příslušné jurisdikce nebo rozhodcem (určeným podle  této  smlouvy)  jako neplatný,  nulitní  nebo
nevymahatelný, pak zbytek ustanovení této smlouvy zůstane v plné platnosti a účinnosti a nebude žádným
způsobem  dotčen,  poškozen  nebo  zneplatněn  a  smluvní  strany  nahradí  takové  neplatné  nebo
nevymahatelné ustanovení jiným ustanovením podle této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.

6.6.Smluvní strany dále prohlašují, že zástupci obou smluvních stran jsou plně oprávněni tuto smlouvu uzavřít a
že neexistuje žádné omezení podle právních předpisů, stanov nebo jiných interních dokumentů, které by
uzavření této smlouvy jakýmkoli způsobem omezilo nebo vyloučilo.

6.7.Obě  smluvní  strany  tímto  prohlašují  a  stvrzují,  že  veškerá  ustanovení  a  podmínky  této  smlouvy  byly
dohodnuty  mezi  smluvními  stranami  svobodně,  vážně  a určitě,  nikoliv  v tísni  za  nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož připojují obě smluvní strany své podpisy.

V _____________ dne ___________ V _____________ dne ___________

............................................. ..............................................
Brain Systems, s.r.o. LIBRA Electronics a.s.

 

- 3 -


	1. Předmět smlouvy a jeho rozsah
	2. Úplata a fakturace
	3. Práva a povinnosti smluvních stran
	4. Způsob ukončení smlouvy
	5. Smluvní pokuta
	6. Závěrečná a společná ustanovení

